Ÿ. Dómine, exáudi oratiónem meam.

Ŕ. Et clamor meus ad te véniat. Ÿ.

Dóminus vobiscum. Ŕ. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

ABSOLVE, quæsumus Dómine, ánimam fámuli tui N. (vel fámulæ tuæ N.) ut defunctus (vel defúncta) sæculo tibi vivat : et quæ per fragilitatem carnis humana conversatióne commisit, tu vénia misericordissimæ pietátis abstérge. Per Christum Dóminum nostrum. Ŕ. Amen.

Vel dicatur Oratio, quæ dicta est in Missa, vel alia conveniens.

Ÿ. Réquiem ætérnam dona ei, Dómine. Ŕ. Et lux perpétua lúceat ei. Ÿ. Requiéscat in pace. Ŕ. Amen.

Si Officium fuerit pro pluribus defunctis, Oratio et versus dicantur in plurali numero : si fuerit mulier, in genere fœminino : si fuerit Sacerdos, vel Episcopus, in Oratione exprimitur nomen dignitatis etc.

¶ Prædictus autem Officii ritus pro defunctis adultis tam Sacerdotibus et Clericis, quam sæcularibus et laicis, servari debet in Officio sepulturæ in die depositionis, sive in die tertio, septimo, trigesimo et anniversario.